PM-Reitorici de Gesido de Pessoas

PORTARIA N° 1366, DE 11 DE OUTUB}40 DE 2017

A Pro-Reitora de Gestao de Fessoas ca Universidade Federal de Juiz de Fora,

no uso das atribuiçOes e competéncias qua lhe são tonferidas peas disposiçOes legais e

estatutárias resolve:

Retificar a Portaria n° 1160, de 01/0912017, conforme se segue:

Onde se Iê: "Matricua 1148653, RITA DE CASSIA DE SOUZA SILVA, status

anterior 30%, concessäo 22%, alterado para 52%, vigéncia 21/08/17", lela-se: 'Matricua

1148653, RITA DE CASSIA DE SOUZA SLVA, status anterior 30%, concessäo 22%,

aiterado pars 52%, vigéncia 11107117".

Kátia Marc 	 voira e Castro
Pró-Reitora S e tao de Pessoas